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XnTb B rapMmoHuun.

Mpoun3Boasias OYeHb eCTECTBEHHOE Brieyar/ieHue, Clerka CTPYKTypMpoBaHHas NMoBEPXHOCTL 3TOW KepaMmKi m /e
rapMOHMYHbLIM 06Pa30M YCUINBAET OLLlyLieH1e KoMopTa. COBpPeMeHHast caepXKaHHas y3opyarocTs ,,Organic”
MPEKPacHO BMUCLIBAETCS B OKPYXKEHME M U3/TyHaeT TeNIOTY M CNOKOMCTBME. B KOMGUHALWMN C cornacyroLeiics
cepvieii Ansi Hapy>HOTro NpUMeHeHws ,BleTen1$"oHa NoO3BOISET PEANN30BaTh EANHYHO KOHLEMUMIO

Hano/IbHOro MOKPLITKSA - C 3aLLMTO OT MOPO3a W B MOMHOM eAUHEHUN C NPUPOLOA.
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MNpumeyvaHus

8030
Mnutka

O603Ha4eHne

apTukyna

Pasmep pacTtpa Bcm 30

TexHonoruyeckme

cTaHfjapTHble 294 x 294x 8

pasmepbl B MM
E582 ginger
E580 ice .
E583 mire
E585 carbon
WT. B Nakete n
KO/IMYECTBO LWTYK BM2 Cy4eTOM LUBa 11,00
KO/IMYECTBO LWUTYK B nanete 704
KonuyecTso M2M.M. B ynakoBke 1,00
KONM4ecTBO M2N.M. B nanete 64,00
KONMYEeCTBO YNaKoBOK B nasnete 64
BEC Na/ieTbl B Kr 1011
BEC LUTYKN B KT 1,436
Bec M2N.M. B Kr 15,796
BeC YNakoBKW B K& 15,796
Knacc npoTMBOCKONILXEHUS R9
rpynna nctmpaemoctu 59

8060
MnuTtka

30 x 60

594 x 294 x 8

5,50
280
127
50,91
40
837
2,990
16,445
20,930
R9

59

9350 CTyneHb
psgoBas, ¢
hnopeHTUiCKNM
npocgunem

30

340 x 294 x 11

33
160
121

48,48

40

448
2,800
9,240
11,200
R9

579

8106
MnnHTYC

30

294 x 73x 8

18
3,30
3.240
545
981,82
180
1.257
0,388
1,280

6,984

* =cKnagckaa nosuums (kak Nnpasuio, B HaNMUUK Ha cknage). lrpynna nctmpaemoctun useta E585 carbon 4. N306paxeHHble hopmMatsl NpescTaBnaoT
co60oii cumBONIMYeCKne M306pa)KeHVlﬂ YKa3zaHHble reomMeTpuyeckne pasmepbl ABNAOTCA OPUEHTUPOBOYHLIMU. Bce AaHHble yKa3aHbl 6e3 rapaHTuun.
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Bnarogapst 0co60My cOCTaBy rna3ypu, NOBEPXHOCTb BbIFNSAUT KONOPUTHO, HO He GPOCKO, NacTe/lbHble
TOHa Cpef3eMHOMOPbS HaNOMMHALOT O IerKOM MOPCKOM Gpuse. Bce jopmaThbl 3TOi cepum noaxoasT ans
NPVMeHeHVs BHe AoMa 1 06/1aaroT abCoMOTHOV MOPO30CTONKOCTLIO.



NpumevaHus

8030
Mnntka

O603HaueHne

apTukyna

Pa3mep pacTtpa B c™m 30

TexHonornyeckne

cTaHfjapTHble 294x 294x 8

pasmepbl B MM
E541 facello
E543 fosco
E542 passione
E544 chiaro
WT. B Nakete 11
KONIMYECTBO LWTYK B M2 Cy4eTOM LUBa 11,00
KONIMYECTBO LWITYK B nasete 704
KONMYecTBO M2M.M. B yNakoBke 1,00
KOAM4yecTBo M2N.M. B nasnete 64,00
KO/IMYECTBO YNaKoBOK B nasiete 64
BEC nanetbl B Kr 1011
BEC LUTYKWN B K 1,436
BeC M2N.M. B KK 15,796
BEC yNaKOBKUN B KI 15,796
Knacc npoTMBOCKONbXEHUS R 10/A
rpynna uctupaemoctu 59

9350 CtyneHb
psgoBas, ¢
hnopeHTUiickum
npocgunem

30

340x294x 11

3,30
160
1,21
48,48
40
448
2,800
9,240
11,200
R 10/A

59

9331 CTyneHb
yrnosas, ¢
hnopeHTUCKNM
npogunem

30

345 x 345 x 12

78

4,000
4,000
R 10/A

59

4832
CtyneHb
npoctas

30

294x 115x52x 8

3,30
576
182
174,55
96
524
0,910
3,003
5,460
R 10/A

59

8106
MnnHTyC

30

294x 73x 8

18
3,30
3.240
5,45
981,82
180
1.257
0,388
1,280

6,984

* =cKnafckas nosvuma (Kkak npasunio, B HaIMYMKM Ha cknage). Jrpynna uctmpaemoctu upeTa E543 fosco 4. 306paxkeHHble popmaTbl NpesCcTaBnsatoT coboin

CYMBO/IMYECKNE U306PAXKEHNS. YKa3aHHbIE FEOMETPUYECKNE Pa3MEPbI ABNSAIOTCS OPUEHTUPOBOUHBLIMU. BCe AaHHbIe yKasaHbl 63 rapaHTuu.
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CLISSZS vu

MHTeHCcuBHasA HaTypa/iIbHOCTb.

KnaccuueckvM npogayKT, B KOTOPOM COYETAeTCs HeMoAAe bHas KpacoTa v HEBEpPOSTHas MPOYHOCTb.
HernasypoBaHHas MOBEPXHOCTb NAUTKM cepun ,Classics”, nocne NpPofo/KUTENBHOTO 0BXura B
TYHHE/IbHOM Meun HanosHSET NOMELLEHMe YHUKA/IbHBIMM OTTEHKaMM, KOTOpbIe CO34a/a cama npuposa.

Msirkasl, NPUATHas Ha OLLYMb, MOPO30CTOMKas M COBEPLUEHHO 6e3omnacHas B /i06yH0 Norody NoBepxHOCTb.
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NMpumeyaHua

O603HayeHne
apTukyna

Pa3mep pacTpa B cMm

TeXHO/0rn4yeckmne

cTaHAapTHble
pasmepsl B MM

E305 puma

E345 naturrot bunt
E361 naturrot

wT. B nakete

KOMIMYECTBO WTYK B M2 Cy4eTOM LuBa

KO/IMYECTBO LUTYK B nasnete
KO/MYecTBO MZN.M. B yNakoBKe
KONMN4ecTso M2N.M. B nanete
KO/IMYEeCTBO YNaKoOBOK B nasete
BEC nanetbl B Kr

BEC LUTYKN B K&

BeC M2N.M. B Kr

BEC YNaKOBKMN B K&

Knacc npoTnBOCKONbXEHUA

rpynna ncTupaemoctu

e =cKnagckas nosvums (Kak Npasuio, B HANMYUW Ha cknage). MN3o6paxeHHble (hopMarbl NPeAcTaBnstoT cO60i CMMBONNYECKUE N306PaKEHN.

1100
Mnntka

125x 25

240 x 115x 10

20
33,00
1.800

0,61
54,55

90
1.080
0,600

19,800
12,000
R 11/B

<275 mm3

1610
Mnuntka

25

240 x 240 x 10

12
16,00
756
0,75
4725
63
1.074
1,420
22720
17,040

R 11/B

<275 mm3

9240 CtyneHb
pspoBas, ¢
NOPEHTUNCKUM
npocgunem

25

340 x 240 x 12

4,00
160
1,00
40,00
40
414
2,590
10,360
10,360
R11/B

<275 mm3

4822
CtyneHb
npocras

25

240 x 115x 52 x 10

4,00
684
1,50
171,00
114
588
0,860
3,440
5,160
R11/B

<275 mm3

YKasaHHble reomeTpunyeckme pasmepbl ABAAKOTCA OPUEHTUPOBOYHbIMMW. Bce OaHHble yKa3aHbl 6e3 rapaHtTmn.
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2116
MnuHTyC

25

240 x 73 x 10

12
4,00
2.208
3,00
552,00
184
972
0,440
1,760

5,280

2110
MnvTka
hacagHas

25

240x 71 x 10

24
50,00
2208

0,48
44,16
92
877
0,397
19,850

9,528

Hactosuwan kepammka - made in Germany
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BblpasuTesibHas CTPyKTypa KaMHsl.

CTyneHu ¢ npodunem «paopeHTUHep» nan pudieHble cTyneHn? MNprBbIYHbIA (hopMaT HanonbLHOM

NANTKN WA COBPEMEHHbIA, MOAHBIN, ANIMHHBIV (hopMaT? Y AUBUTE bHbIE OTTEHKU W LUMPOKMIA aCCOPTUMEHT
OfIMHaKOBO XOPOLLIO AOMOHAT U CTUMb «MUHUMaIM3Ma» U MPUBBIYHON «K1ACCUKU». MPoayMaHHbIR
aCcCOPTMMEHT NO3BO/ISET peann3oBbIBaTb MHAMBUAYaIbHbIE AM3aliHEPCKUe pelueHns 6e3 yulepba

Haae>XHoCTn n MOpO30CTOl7IKOCTVI.

iIramic

3.02.14 16:40



1

MNMpumeyvaHuns

O60o3HayeHne
apTukyna

Pa3mep pactpa Bc™M

TexHo/orn4yeckume

CTaHAapTHbIe
pasmepbl B MM

E522 nuba
E523 cotto

E520 sare

E524 male

wT. B Nnakete

KO/IMYeCTBO WTYK B M2 Cy4eTOM LiBa

KO/IMYEeCTBO LITYK B nanete
KO/MYecTBO MZN.M. BynakoBKe
KONNYecTBO MZN.M. B nanete
KO/IMYEeCTBO YNaKoBOK B nanete
BeC nasetbl B Kr

BEC LUTYKW B KI

BeC M2N.M. B Kr

BEC YNaKOBKUN B K&

Knacc npoTuMBOCKONbXEHUS

rpynna nctmpaemMmoctun

=cKnaAckas nosuums (Kak npasmio, B HaAMUWMK Ha cknage). Irpynna uctupaemoctu useta E524 male 4. U306paxeHHble (hopmaTbl NPeACTaBNsAOT COGOM

8030
Mnntka

30

294x 294x 8

u
11,00
704
1,00
64,00
64
1011
1,436
15,796
15,796
R 10/A

53

8044
Mnntka

30x 45

444 x 294 x 8

741
364
0,94
49,12
52
837
2,300
17,043
16,100
R 10/A

53

8130 Mnutka
ANSA CTYyNeHn,c
HaceuKoi

30

300x 294x 8

3,30
704
3,33
21333
64
1.042
1,480
4,884
16,280
R 10/A

53

9350 CtyneHb
psagoBas, ¢
hoOpeHTUNCKUM
npocunem

30

340x 294x 11

3,30
160
121
48,48
40
448
2,800
9,240
11,200
R 10/A

59

9331 CTyneHb 8106
yrnosas, c MavHTyC
hnopeHTUiickum
npocunem
30 30

345 x 345x 12 294x73x 8

18
3,30
78 3.240
5,45
981,82
78 180
1.257
4,000 0,388
1,280
4,000 6,984
R10/A
53

CYMBO/IMYECKMNE U306PAXKEHNS. YKA3aHHbIE TEOMETPUYECKME pPasMepbl SBNSAIOTCS OPUEHTUPOBOYHBLIMU, BCe aHHble yKasaHbl 6e3 rapaHTuu.
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8314
Mnntka

30

300x 150x 8

22
22
1.408
1,00
64,00
64
1.010
0,718
15,796
15,796

R10/A

HacToswasa kepammka - made in Germany
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zUyvUL

YHuBEpCabHbIii NTPOK.

MpocTo 3KCTPyAMpPOBaHHas kepamuka. O6blYHble OTTEHKW JOMOMHEHbI BCEMU CBOMCTBaMM, MPUCYLLIMMUN
TPaAVLMOHHOMY KIMHKePY. MOpPO30CTOMKOCTb, NPOCTOTA B YXOAE, BbICOKasi Harpy304Has CocoGHOCTb,
YCTOWUMBOCTb K UCTMPAHUIO - OTIMYHLIA BapuaHT Ans Nto60ro NoMeLLEHUs CO CreLyanbHbIMU
TpeboBaHMAMM.
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NMpumeyvaHuns

O603HaueHne
apTukyna

Pa3mep pacTpa BcMm

TeXHonornyeckune
cTaHAapTHble
pasMepbl B MM

E824 delta
E887 omega

WwT. B Nnakete

KONMYeCTBO WTYK B M2 C y4eTOM LuBa
KO/IMYECTBO WTYK B nanete
Konmn4yectso M2n.M. BYynakoBke
KONMYecTBO M2N.M. B nanete
KO/IMYECTBO YNaKoBOK B nanete
BeC nasneTbl B KK

BEC LUTYKN B Kr

BEC M2M.M. B Kr

BeC yrnakoBKuW B Kr

Knacc npoTMBOCKONLXEHUS

rpynna uctupaemoctn

1108
MnnTka

125x 25

240x 115x 8

24
33,00
2.160

0,73
65,45
20
994

0,460

15,180

11,040

R 10/A

8080
Mnutka

25

240x 240x 8

16
16,00
1.152
1,00
72,00
72
1.066
0,925
14,800
14,800

R 10/A

4818
CTyneHb npocras

25

240x 115x 52x 8

4,00
684
1,50
171,00
114
469
0,685
2,740
4,110

R 10/A

8101
MnnHTyC

25

240x 73x 8

18
4,00
3.600
4,50
900,00
200
1.094
0,304
1216

5472

* =CcKnafckas nosvums (Kak Npasuio, B HAMMYMK Ha cknage). i3o6paxeHHble hopmaTbl NpeacTaBastoT cO60i CMMBONMYECKME N306PaXKEHNS.
YKa3aHHble TeOMETPUYECKME Pa3Mepbl ABNSIOTCS OPUEHTUPOBOYHbLIMU. Bee faHHble yKasaHbl 6e3 rapaHTuu.
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W kjl & I/v\ y WJO\MJL
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Eine Marke der STROHER GmbH e u r a m I C

STROHER GmbH
StroherstraBe 2-10
D-35683 Dillenburg

Tel.: +49 (0) 2771 391-0
Fax: +49 (0) 2771 391-340
E-Mail: info@stroeher.de

www stroeher.com HacTtosuwas kepamuka - made in Germany
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